DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023                                                                                                   Edição Nº: 574

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

ADOLESCENTE ARAPUÃ - PARANÁ

Rua José Constantino dos Santos, nº182 – Centro / Arapuã-PR – Fone: 43 – 3444 1252

EDITAL Nº 03/2023

GABARITO OFICIAL

Art. 1º - A COMISSÃO ELEITORAL ESPECIAL no uso de suas atribuições legais,
constituída na forma da Resolução nº 02/2023, divulga o GABARTIRO da prova
escrita objetiva aplicada no dia 25 de junho de 2023, referente ao Processo de escolha
dos membros do Conselho Tutelar do Município de Arapuã, conforme abaixo
discriminado:

CARGO: CONSELHEIRO TUTELAR

RESULTADO

Respostas de 01 a 10  Respostas de 11 a 20

1  C  11  A
2  A  12  B
3  C  13  C
4  B  14  A
5  D  15  B
6  A  16  D
7  C  17  C
8  D  18  B
9  B  19  A
10  D  20  C

Art. 2º – O Candidato interessado poderá solicitar o espelho da prova.

Art. 3º - As datas e prazos estabelecidos para: Recurso de Prova, Análise do(s)
Recurso(s) da Prova, e Publicação do Gabarito após análise de recursos; estão no
calendário de ações em anexo ao Edital nº 01/2023.

Publique-se.                 Arapuã, 26 de junho de 2023.

Rita de Cassia Cardoso Andrade
Coordenadora Comissão Especial Eleitoral

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2023 às 21:57:46

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023                                                                                                   Edição Nº: 574

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

E R R A T A

O Município de Arapuã, através da Presidente da Comissão de Licitação designada pelo

Decreto nº 08/2023, comunica a seguinte ERRATA da Publicação do TERMO DE
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da  Dispensa 40/2023:

ONDE SE LÊ:

a) Processo nº. 40/2023;

LEIA-SE:

a) Processo nº. 92/2023;

2. Os demais dizeres e exigências que não conflitem com os termos desta errata permanecem

inalterados.

Arapuã - PR, 26 de junho de 2023.

Janaina Silva Santos
Presidente da Comissão de Licitação

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2023 às 21:57:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-06-26T21:57:46-0300